Palladius a dit : Si vous voulez, que nos sténographes viennent, et qu'ainsi tout soit noté.

L'évêque Sabinus a dit : Qu'il fasse venir ses sténographes.

Palladius a dit : Nous vous répondrons au concile plénier.

44. L'évêque Ambroise a dit : Attalus a souscrit le symbole du concile de Nicée. Qu'il nie le fait, puisqu'il est venu au concile. Qu'il dise aujourd'hui s'il a souscrit le symbole

Nicaeni an non. — Cumque Attalus reticeret, Ambrosius episcopus dixit : Attalus presbyter, licet inter arrianos sit, tamen habet auctoritatem loquendi. Libere profiteatur utrum suscripserit in tractatu concilii Nicaeni sub episcopo suo Agripino an non.

Attalus dixit : Iam dixisti me aliquotiens damnatum. Non tibi respondeo.

45. Palladius dixit : Modo uultis tractatum haberi plenum an non ?

Cromatius presbyter dixit : Creaturam non negasti, potentem negasti. Omnia negasti quae fides catholica profitetur.

Sabinus episcopus dixit : Testes sumus nos Attalum suscripsisse in concilio Nicaeno et nunc nolle respondere. Quid cunctis uidetur ?

Cumque Attalus reticeret, Ambrosius episcopus dixit : Dicat utrum suscripserit in tractatu concilii Nicaeni aut non.

46. Palladius dixit : Exceptor uester et noster stent et omnia scribant.

Valerianus episcopus dixit : Iam quae dixisti et negasti scripta sunt omnia.

Palladius dixit : Dicite quod uultis.

Ambrosius episcopus dixit : Quia saepius uult damnari Palladius, qui iam frequenter damnatus est, lego epistulam Arri, quam ille noluit condemnare. Profitemini quid uobis uidetur.

Omnes episcopi dixerunt : Legatur.

Et recitata est : « Natum autem non putatiue », et reliqua.

Ambrosius episcopus dixit : Respondi tibi de maiore, respondi tibi et de subiecto. Nunc ipse responde.

47. Palladius dixit : Non respondebo nisi auditores ueniant post dominicam diem.

Ambrosius episcopus dixit : Veneras tractaturus, sed posteaquam obiectam tibi uidisti Arri epistulam, quam damnare noluisti, asserere autem non potes, idcirco nunc refugis et cauillaris. Plenarium ipsum recito ad singula. Dic

du concile de Nicée ou non. — Et comme Attalus gardait le silence, l'évêque Ambroise a dit : Le presbytre Attalus, bien qu'il soit parmi les ariens, a cependant l'autorisation de parler. Qu'il déclare en toute liberté s'il a souscrit le symbole de Nicée à la suite de son évêque Agrippinus ou non.

Attalus a dit : Tu as déjà dit que j'avais été condamné plusieurs fois. Je ne te réponds pas.

45. Palladius a dit : Vous voulez maintenant qu'on discute la question à fond ou non ?